Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
VCM - ZADNÍ OKO - Zadní oko pro pneumatický válec
Kód produktu: 52051
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Zadní hliníkové oko se samomazným ložiskem pro pneumatický válec umožńující otočný pohyb. Kóta B - výška (orig. Z) uvádí
vzdálenost dosedací plochy od osy připojovacího čepu (výška).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Vstup (otvor)
Kóta B
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VCM032
32 mm
32
čep 10 mm
22
45 mm
0,3 kg
1
ks
391,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM040
40 mm
40
čep 12 mm
25
52 mm
0,3 kg
1
ks
432,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM050
50 mm
50
čep 12 mm
27
65 mm
0,3 kg
1
ks
526,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM063
63 mm
63
čep 16 mm
32
75 mm
0,3 kg
1
ks
617,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM080
80 mm
80
čep 16 mm
36
95 mm
0,3 kg
1
ks
790,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM100
100 mm
100
čep 20 mm
41
115 mm
0,3 kg
1
ks
1 128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCM125
125 mm
125
čep 25 mm
50
140 mm
0,5 kg
1
ks
1 770,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0